РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «15» марта 2021 года                                                                                                        №11
г. Светлогорск

О предложении кандидатуры
в состав Светлогорской территориальной избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий Светлогорской избирательной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ», в соответствии со ст.22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2020 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ч.3 ст.22 Устава муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Калининградской области для назначения в состав Светлогорской территориальной избирательной комиссии членом избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуру начальника отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Лаврентьеву Светлану Ивановну, 08.12.1974 года рождения.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калининградской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                        А.В. Мохнов